
Kolikrát jste 
toužili po 

dokonalém 
vzhledu?

Kolikrát jste 
toužili po 

dokonalém 
vzhledu?

Kolikrát jste toužili 
po dokonalém vzhledu?

S prémiovými spotřebiči 
MORA se vaše 

přání splní.

OK 997 GX 
Komínový odsavač

 > 3 rýchlosti výkonu 
 > PowerBoost funkce pro rychlé odsávání 
 > dotykové ovládání 
 > funkce časovač 
 > maximální výkon při odtahu: 610 m3/hod. 
 > maximální výkon s PowerBoost funkcí: 
695 m3/hod. 

 > LED osvětlení 2x 
 > kovové � ltry proti mastnotám 
 > zpětná klapka 
 > možnost recirkulace 

 > energetická třída: C 
 > roční spotřeba el. energie: 91,9 kWh 
 > maximální hlučnost: 66 dB(A)re 1 pW 
 > horní odtah: 150 mm 
 > elektrické napětí: 230 V 
 > šířka: 90 cm

7 990 Kč
Kód: 624916, EAN 3838782042041

nerez
sklo

695 m3

90
cmLED

608 m3

80
cm

60
cm

nerez
sklo

10 990 Kč
Kód: 579235, EAN 3838782015441

OV 880 G
Komínový odsavač

 > 3 rychlosti výkonu
 > PowerBoost funkce pro rychlé odsávání
 > dotykové ovládání
 > štěrbinové odsávání
 > extra funkce 24 h – automatické čištění
 > vzduchu v místnosti
 > funkce časovač
 > maximální výkon při odtahu: 455 m3/hod.
 > maximální výkon s PowerBoost funkcí: 
608 m3/hod.

 > LED osvětlení 2x
 > kovové filtry proti mastnotám
 > horní odtah 150 mm
 > zpětná klapka
 > možnost recirkulace

 > energetická třída: D
 > roční spotřeba el. energie: 97,5 kWh
 > maximální hlučnost: 54 dB(A) re 1 pW
 > elektrické napětí: 230 V
 > šířka: 80 cm

nerez
sklo

5 590 Kč
Kód: 624801, EAN 3838782041402

OK 637 G
Komínový odsavač

 > 3 rychlosti výkonu
 > tlačítkové ovládání

 > maximální výkon odsavače 600 m³/h
 > LED osvětlení 2x
 > kovové � ltry proti mastnotám
 > zpětná klapka
 > možnost recirkulace

 > energetická třída: C
 > roční spotřeba el. energie: 78 kWh 
 > maximální hlučnost: dB(A) re 1 pW
 > horní odtah: 150 mm
 > elektrické napětí: 230 V
 > šířka: 60 cm

600 m3
LED

nerez
sklo

5 490 Kč
Kód: 624914, EAN 3838782042034

OK 647 G
Komínový odsavač

 > 3 rychlosti výkonu
 > tlačítkové ovládání

 > maximální výkon odsavače 600 m³/h
 > LED osvětlení 2x
 > kovové � ltry proti mastnotám
 > zpětná klapka
 > možnost recirkulace

 > energetická třída: C
 > roční spotřeba el. energie: 78 kWh 
 > maximální hlučnost: dB(A) re 1 pW
 > horní odtah: 150 mm
 > elektrické napětí: 230 V
 > šířka: 60 cm

600 m3
LED LED LED

OK 634 X
Komínový odsavač

 > 3 rychlosti výkonu
 > tlačítkové ovládání

 > maximální výkon odsavače 559 m3/h
 > LED osvětlení 2x
 > kovové filtry proti mastnotám
 > horní odtah 150 mm
 > zpětná klapka
 > možnost recirkulace

 > energetická třída D
 > roční spotřeba el. energie: 57,1 kWh 
 > maximální hlučnost: 67 dB(A) re 1 pW
 > elektrické napětí: 230 V
 > šířka: 60 cm

559 m3

nerez 3 990 Kč
Kód: 459112, EAN 3838942372285

černé
sklo

9 990 Kč
Kód: 579232, EAN 3838782015410

OV 680 G
Komínový odsavač

 > 3 rychlosti výkonu
 > PowerBoost funkce pro rychlé odsávání
 > dotykové ovládání
 > štěrbinové odsávání
 > extra funkce 24 h – automatické čištění 
vzduchu v místnosti

 > funkce časovač
 > maximální výkon při odtahu: 455 m3/hod.
 > maximální výkon s PowerBoost funkcí: 
608 m3/hod.

 > LED osvětlení 2x 
 > kovové filtry proti mastnotám
 > horní odtah 150 mm
 > zpětná klapka
 > možnost recirkulace

 > energetická třída: D
 > roční spotřeba el. energie: 97,5 kWh
 > maximální hlučnost: 54 dB(A) re 1 pW
 > elektrické napětí: 230 V
 > šířka: 60 cm

608 m3
16
SAD

3
KOŠE

60
cm

14
SAD

3
KOŠE

IM 690
Vestavná integrovaná myčka

 > kapacita myčky 16 sad nádobí
 > 3 úložné koše
 > digitální ukazatel zbytkového času
 > příborová zásuvka
 > odložený start (0-24 hod)
 > rychlý 20 min program
 > ½ program
 > automatický program
 > úsporný ECO program
 > tablety 3v1
 > funkce Total Aqua Stop proti přetečení
 > funkce TotalDry – automatické 
pootevření dveří na konci programu

 > funkce SpeedWash

 > energetická třída A+++
 > účinnost mytí A
 > účinnost sušení A
 > hlučnost: 47 dB
 > spotřeba energie: 0,86 kWh
 > spotřeba vody 9,5 l
 > elektrické napětí: 230 V

IM 651
Vestavná integrovaná myčka

 > kapacita myčky 14 sad nádobí
 > 3 úložné koše
 > odložený start (0-24 hod)
 > samočistící � ltr
 > tablety 3v1
 > automatický program
 > úsporný ECO program
 > funkce Total Aqua Stop proti přetečení
 > zvuková signalizace konce mytí

 > energetická třída A++
 > účinnost mytí A
 > účinnost sušení A
 > hlučnost: 45 dB
 > spotřeba energie: 0,93 kWh
 > spotřeba vody 10 l
 > elektrické napětí: 230 V

12 990 Kč 
Kód: 729179, EAN 3838782075308

bílá 10 990 Kč
Kód: 664715, EAN 3838782061059

bílá

60
cm

Dekorační kryt je pouze 
ilustrativní

VM 640 X
Vestavná myčka s panelem

 > kapacita myčky 12 sad nádobí
 > 2 úložné koše
 > odložený start (0-24 hod)
 > samočistící � ltr
 > tablety 3v1
 > úsporný ECO program
 > ½ program
 > digitální ukazatel zbytkového času mytí
 > funkce Total Aqua Stop proti přetečení
 > zvuková signalizace konce mytí

 > energetická třída A++
 > účinnost mytí A
 > účinnost sušení A
 > hlučnost: 47 dB
 > spotřeba energie: 0,90 kWh
 > spotřeba vody 11 l
 > elektrické napětí 230 V

9 990 Kč
Kód:  664821, EAN  3838782062254

nerez
panel

IM 533
Vestavná integrovaná myčka

 > kapacita myčky 9 sad nádobí
 > 2 úložné koše
 > odložený start (3/6/9 hod)
 > samočistící � ltr
 > tablety 3v1
 > úsporný ECO program
 > funkce Total Aqua Stop proti přetečení
 > zvuková signalizace konce mytí

 > energetická třída A++
 > účinnost mytí A
 > účinnost sušení A
 > hlučnost: 47 dB
 > spotřeba energie: 0,69 kWh
 > spotřeba vody 9 l
 > elektrické napětí: 230 V

8 990 Kč 
Kód: 664710, EAN 3838782061837

bílá

Dekorační kryt je pouze 
ilustrativní

VM 540 X
Vestavná myčka s panelem

 > kapacita myčky 9 sad nádobí
 > 2 úložné koše
 > odložený start (0-24 hod)
 > samočistící � ltr
 > tablety 3v1
 > úsporný ECO program
 > ½ program
 > digitální ukazatel zbytkového času mytí
 > funkce Total Aqua Stop proti přetečení
 > zvuková signalizace konce mytí

 > energetická třída A++
 > účinnost mytí A
 > účinnost sušení A
 > hlučnost: 47 dB
 > spotřeba energie: 0,69 kWh
 > spotřeba vody 9 l
 > elektrické napětí: 230 V

9 590 Kč
Kód: 664718, EAN 3838782061073

nerez
panel

Maximální účinnost
Nově MORA nabízí myčky nádobí, které 
se svou spotřebou řadí do energetické 
třídy A+++. Oproti běžným myčkám třídy 
A ušetří až 30 % energie!

Plný AquaStop
Tento důmyslný systém hlídá jakýkoliv 
únik vody v průběhu mytí. V případě 
poruchy zastaví další napouštění vody 
a postará se o odčerpání vody z myčky.

EcoProgram , 
funkce SpeedWash
Úsporný  EcoProgram vám umožňuje 
s minimální spotřebou vody dosáhnout 
toho nejlepšího výsledku mytí a spotřeby
 energie. Navíc s funkcíSpeedWash můžete 
zkrátit délku vybraných programů.

Kapacita myčky 16 sad nádobí 
Dokonale propracovaný vnitřní prostor 
myček MORA nabízí dostatek místa 
až pro 16 sad nádobí.

16
SAD

Extra tichý chod
Některé nové myčky mají extra tichý 
chod, což zaručuje příjemné prostředí 
ve vaší kuchyni.

 45 dB

3 úložné koše
Tři koše s praktickým uspořádáním 
pro mytí různých druhů i velikostí 
kuchyňských potřeb a nádobí. Vše má 
své místo, obsluha košů je snadná a mycí 
výkon je vynikající.

3
KOŠE

Program ½ náplň
Tento program vám umožní využívat 
myčku jen z poloviny naplněnou 
nádobím. Nemusíte tak čekat, 
až bude plná.

VC 1821
Vestavná kombinovaná chladnička

 > IceLimit technologie pro menší tvorbu námrazy 
v mrazničce

 > Mechanické ovládání
 > VitaBox s HumidityControl – zeleninová zásuvka 
s regulací vlhkosti vzduchu

 > HiddenSpace – skrytý úložný prostor umístěný 
ze spodní části zásuvky VitaBox

 > Police na lahve ve dveřích chladničky
 > Drátěný rošt na láhve – pro uskladnění lahví 
naležato

 > Držák na vajíčka
 > 4 multi-variabilní skleněné police v chladničce – 
lze jednoduše výškově nastavit nebo vyjmout

 > 3 zásuvky v mrazničce
 > MaxiBox – velká mrazící zásuvka s objemem 38 l
 > EcoMode – úsporný režim
 > LED osvětlení

 > Energetická třída: A++
 > Elektrické napětí: 230 V

VCN 1821
Vestavná kombinovaná NoFrost chladnička

 > NoFrost DualAdvance – beznámrazový 2-okruhový systém
 > Elektronické ovládání
 > VitaBox s HumidityControl – zeleninová zásuvka s regulací 
vlhkosti vzduchu

 > Digitální ukazatel teploty pro chladničku
 > Police na lahve ve dveřích chladničky
 > Drátěný rošt na láhve – pro uskladnění lahví naležato
 > Držák na vajíčka
 > 4 multi-variabilní skleněné police v chladničce – lze jed-
noduše výškově nastavit nebo vyjmout

 > 3 zásuvky v mrazničce
 > MaxiBox – velká mrazící zásuvka s objemem 38 l
 > SuperCool – funkce pro rychlé zchlazení potravin
 > EcoMode – úsporný režim
 > LED osvětlení
 > Světelné upozornění na otevřené dveře
 > Nastavení teploty nezávislé na vnější teplotě

 > Energetická třída: A++
 > Elektrické napětí:230 V

13 990 Kč
Kód: 730968, EAN 3838782129315

16 990 Kč
Kód: 730970, EAN 3838782128790

Celkový
objem

Objem
chladničky

Objem
mrazáku

Celkový
objem

Objem
chladničky

Objem
mrazáku

248 l 260 l180 l 189 l68 l 71 l

Dvouokruhový beznámrazový 
systém NoFrost 100% zabraňuje 
vzniku námrazy, takže zcela odpadá 
nutnost namáhavého manuálního 
odmrazování. 

Automatické odmrazování 
chladicího prostoru NoFrost

Díky této zásuvce v chladničce 
naleznete ideální prostor zajišťující 
optimální podmínky pro ukládání 
ovoce a zeleniny tak, aby zůstaly 
svěží, plné vitamínů a živin.

Zásuvka VitaBox

Pro extra velké potraviny, které jdou 
jen stěží v mrazničce umístit, je 
připravena velká zásuvka MaxiBox.

Zásuvka MaxiBox

Značka MORA velmi důsledně dbá na 
životní prostředí. Proto se snažíme, aby 
naše chladničky byly co nejefektivnější. 
Všechny jsou v energetické třídě A++ 
nebo A+. Chladničky v energetické třídě 
A+ mají až o 20 % nižší spotřebu energie 
ve srovnání s energetickou třídou A. 
Chladničky v energetické třídě A++ mají 
dokonce až o 45 % nižší spotřebu energie 
ve srovnání s energetickou třídou A.

Energetická třída A+, A++

V případě výpadku elektrického 
proudu vám chladničky MORA 
umožní skladovací dobu
až 15 hodin.

Skladovací doba

Všechny chladničky MORA mají 
speciální skleněné hygienické police. 
Zaručují velmi snadné čištění bez 
poškrábání a nosnost více než 20 kg.

Hygienické police

NEREZ

P

L N Ý  A
Q

U
A

 STO

P
•  45dB

⅟₂
NEREZ

P

L N Ý  A
Q

U
A

 STO

P
•  45dB

⅟₂

MORA PREMIUM 2019

OT 652 MX
Vestavný odsavač par 
výsuvný model

 > 3 rychlosti výkonu
 > tlačítkové ovládání

 > výkon odsavače 304 m3/h
 > LED osvětlení 2x
 > hlučnost: 62 dB(A)
 > kovové � ltry proti mastnotám
 > horní odtah 120 mm
 > zpětná klapka
 > možnost recirkulace

 > energetická třída D
 > roční spotřeba el. energie: 61,6 kWh 
 > hlučnost: 62 dB(A) re 1 pW
 > elektrické napětí: 230 V
 > šířka: 60 cm

nerez
sklo

3 990 Kč
Kód: 733425, EAN 3838782180644

304 m3

Funkce PowerBoost vám zajistí rychlé dosažení 
maximálního sacího výkonu v případě jakékoliv čekané 
i nečekané situace při vaření. Velmi rychle tak docílíte 
čistého vzduchu pro váš prostor.

Speciální funkce 
PowerBoost pro silné sání

Na povrch našich odsavačů par stačí prostředek na čištění 
zrcadel nebo oken.

Velmi snadné čištění 

Velmi intuitivní a snadné dotykové ovládání, 
které navíc dodá vašemu odsavači krásný vzhled. S tímto 
užitečným rozhraním snadno a rychle poznáte, kterou 
funkci chcete použít. Po dotyku se totiž požadovaný symbol 
červeně rozsvítí.

Ovládání DirectTouch

LED osvětlení. Na celou plochu pod odsavačem tak 
uvidíte komfortně snadno a můžete tak pohodlně vařit 
i za šera a navíc s maximální úsporou.

Dokonalý přehled nad 
vařením vám dodá

POWER
BOOST

U vybraných modelů odsavačů má značka MORA unikátní 
systém sedmi odtahů, a tudíž větší účinnost, takže jsou 
vhodné i do panelákových bytů.

Sedm odtahů
7
x

Výjimečná spolehlivost, 
odolnost a dlouhá životnost jsou 

pro nás samozřejmostí.

Chráníme přírodu. Neustále 
zmírňujeme dopady naší 

výroby na životní prostředí.

100% podpora. Naše zákaznická 
linka a servis jsou tu pro vás 

každý všední den.

Jdeme na to chytře. Naše 
spotřebiče mají logické 

a intuitivní ovládání i funkce.

Vybere si každý. Nabízíme 
široký sortiment spotřebičů 

za dostupné ceny.

Myslíme na vaše požadavky.
 Produkty MORA mají moderní 

a funkční design.

OK 697 GX
Komínový odsavač

 > 3 rychlosti výkonu
 > dotykové ovládání

 > maximální výkon odsavače 695 m³/h
 > LED osvětlení 2x
 > kovové filtry proti mastnotám
 > zpětná klapka
 > možnost recirkulace

 > energetická třída: C
 > roční spotřeba el. energie: 91,9 kWh 
 > maximální hlučnost: dB(A) re 1 pW
 > horní odtah: 150 mm
 > elektrické napětí: 230 V
 > šířka: 60 cm

6 990 Kč
Kód: 624917, EAN 3838782042065

nerez
sklo

695 m3
LED 60

cm
60
cm

60
cm

60
cm

60
cm



VT 779 BX
Elektrická trouba samostatná 
Touch Control

 > nové přehledné digitální ovládání
 > digitální programovatelné hodiny
 > programování doby pečení
 > 14 přednastavených programů
 > speciální rychloohřev trouby 200 °C za 6 min.
 > ukazatel teploty v troubě
 > povrch trouby – nerez s úpravou proti 
otiskům prstů

 > dětský bezpečnostní zámek ovládání
 > multifukční trouba 15 funkcí
 > trojité sklo dvířek s tepelným de� ektorem 
(Cool Door)

 > odnímatelná vnitřní skleněná strana 
dvířek pro snadné čištění

 > tlumené dovírání dvířek
 > dvojité osvětlení trouby
 > výsuvné teleskopické rošty (3 úrovně)
 > chladící systém dvířek trouby
 > ECO CLEAN funkce na čištění trouby
 > objem trouby 71 l
 > energetická třída A+
 > jmenovitý příkon: 3,3 kW
 > elektrické napětí: 230 V
 > příslušenství: 1x pekáč, 1x rošt, 1x pečící 
plech

VT 778 AB 

Elektrická trouba samostatná 
Touch Control

 > nové přehledné digitální ovládání
 > digitální programovatelné hodiny
 > programování doby pečení
 > 14 přednastavených programů
 > speciální rychloohřev trouby 200 °C za 6 min.
 > ukazatel teploty v troubě
 > dětský bezpečnostní zámek ovládání
 > multifukční trouba 15 funkcí
 > trojité sklo dvířek s tepelným de� ektorem 
(Cool Door)

 > odnímatelná vnitřní skleněná strana 
dvířek pro snadné čištění

 > tlumené dovírání dvířek
 > možnost regulace teploty max 275 °C
 > výsuvné teleskopické rošty (2 úrovně)
 > ECO CLEAN funkce na čištění trouby
 > objem trouby 71 l

 > energetická třída A+
 > jmenovitý příkon: 3,3 kW
 > elektrické napětí: 230 V
 > příslušenství: 1x pekáč, 1x rošt, 1x pečící 
plech

VT 658 BX
Elektrická trouba samostatná

 > speciální zamačkávací osvětlené 
kno� íky

 > dotykové ovládání hodin
 > digitální programovatelné hodiny
 > programování doby pečení
 > ukazatel teploty v troubě
 > ukazatel zvoleného ohřevu
 > povrch trouby – nerez s úpravou proti 
otiskům prstů

 > dětský bezpečnostní zámek ovládání
 > multifukční trouba 11 funkcí
 > trojité sklo dvířek s tepelným de� ek-
torem (CoolDoor)

 > odnímatelná vnitřní skleněná strana 
dvířek pro snadné čištění

 > tlumené dovírání dvířek
 > možnost regulace teploty max 275 °C
 > výsuvné teleskopické rošty (2 úrovně)
 > ECO CLEAN funkce na čištění trouby
 > objem trouby 71 l 

 > energetická třída A+
 > jmenovitý příkon: 3,3 kW
 > elektrické napětí: 230 V
 > příslušenství: 1x pekáč, 1x rošt, 1x pečící 
plech

VT 548 AX
Elektrická trouba samostatná

 > speciální zamačkávací osvětlené 
kno� íky

 > dotykové ovládání hodin
 > digitální programovatelné hodiny
 > programování doby pečení
 > povrch trouby – nerez s úpravou proti 
otiskům prstů

 > dětský bezpečnostní zámek ovládání
 > multifukční trouba 11 funkcí
 > trojité sklo dvířek s tepelným de� ek-
torem (CoolDoor)

 > tlumené dovírání dvířek
 > možnost regulace teploty max 275 °C
 > výsuvné teleskopické rošty (2 úrovně)
 > ECO CLEAN funkce na čištění trouby
 > objem trouby 71 l 

 > energetická třída A+
 > jmenovitý příkon: 3,3 kW
 > elektrické napětí: 230 V
 > příslušenství: 1x pekáč, 1x rošt, 1x pečící 
plech

VT 537 AW
Elektrická trouba samostatná

 > speciální zamačkávací kno� íky
 > dotykové ovládání hodin
 > digitální programovatelné hodiny
 > programování doby pečení
 > dětský bezpečnostní zámek ovládání
 > multifukční trouba 11 funkcí
 > trojité sklo dvířek s tepelným de� ek-
torem (CoolDoor)

 > komfort zavírání dvířek
 > možnost regulace teploty max 275 °C
 > výsuvné teleskopické rošty (1 úroveň)
 > ECO CLEAN - funkce na čištění trouby 
 > objem trouby 71 l

 > energetická třída A
 > jmenovitý příkon: 3,3 kW
 > elektrické napětí: 230 V
 > příslušenství: 1x pekáč, 1x rošt, 1x pečící 
plech

 8 990 Kč
Kód: 728954, EAN 3838782048609

bílá

S multifunkčními troubami MORA můžete péct i více různých pokrmů 
zároveň a díky unikátnímu tvaru trouby nedojde k nežádoucímu mísení 
vůní. Navíc jsou vybaveny intuitivním dotykovým panelem a až čtrnácti 

chytrými přednastavenými programy, takže vaření půjde samo.

Nový elektronický 
programovací modul 
Přednastavené programy pečení.

Nová multifunkční trouba
Až 15 funkcí pro dokonalé pečení.

Dvojité osvětlení trouby
u některých modelů

Energetická třída 
vestavných trub 
A nebo A+

Komfortní zavírání 
dvířek trouby
Velmi šetrné a tiché zavírání.

Vnitřní zaoblený
tvar trouby
Vychází z tvaru kamenné pece.

Extra velký
hluboký pekáč
S objemem + 15 %.

Teleskopické
výsuvy trouby
Až tři úrovně u některých modelů.

 13 990 Kč
Kód: 728862, EAN 3838782044632

nerez
černá

 12 990 Kč
Kód: 728801, EAN 3838942070846

černá  9 990 Kč
Kód: 728962, EAN 3838782048296

nerez
černá

 8 990 Kč
Kód: 733634, EAN 3838782185373

nerez
černá

VT 538 AX
Elektrická trouba samostatná

 > speciální zamačkávací kno� íky
 > dotykové ovládání hodin
 > digitální programovatelné hodiny
 > programování doby pečení
 > dětský bezpečnostní zámek ovládání
 > multifukční trouba 11 funkcí
 > trojité sklo dvířek s tepelným de� ek-

torem (CoolDoor)
 > tlumené dovírání dvířek
 > možnost regulace teploty max 275°C
 > výsuvné teleskopické rošty (2 úrovně)
 > ECO CLEAN funkce na čištění trouby
 > objem trouby 71 l

 > energetická třída A
 > jmenovitý příkon: 3,3 kW
 > elektrické napětí: 230 V
 > příslušenství: 1x pekáč, 1x rošt, 1x pečící 

plech

VT 548 BX
Elektrická trouba samostatná

 > speciální zamačkávací kno� íky
 > dotykové ovládání hodin
 > digitální programovatelné hodiny
 > programování doby pečení
 > povrch trouby – nerez s úpravou proti 
otiskům prstů

 > dětský bezpečnostní zámek ovládání
 > multifukční trouba 11 funkcí
 > trojité sklo dvířek s tepelným de� ek-
torem (CoolDoor)

 > tlumené dovírání dvířek
 > možnost regulace teploty max 275 °C
 > výsuvné teleskopické rošty (2 úrovně)
 > ECO CLEAN funkce na čištění trouby
 > objem trouby 71 l

 > energetická třída A
 > jmenovitý příkon: 3,3 kW 
 > elektrické napětí: 230 V 
 > příslušenství: 1x pekáč, 1x rošt, 1x pečící 
plech

 8 990 Kč
Kód: 728865, EAN 3838782044663

nerez
černá

7 990 Kč
Kód: 733632, EAN 3838782185359

nerez
černá

VT 538 BX
Elektrická trouba samostatná

 > speciální zamačkávací kno� íky
 > dotykové ovládání hodin
 > digitální programovatelné hodiny
 > programování doby pečení
 > dětský bezpečnostní zámek ovládání
 > multifukční trouba 11 funkcí
 > trojité sklo dvířek s tepelným de� ek-
torem (CoolDoor)

 > komfort zavírání dvířek
 > možnost regulace teploty max 275 °C
 > výsuvné teleskopické rošty (2 úrovně)
 > ECO CLEAN - funkce na čištění trouby 
 > objem trouby 71 l

 > energetická třída A
 > jmenovitý příkon: 3,3 kW
 > elektrické napětí: 230 V
 > příslušenství: 1x pekáč, 1x rošt, 1x pečící 
plech

 8 490 Kč
Kód: 728942, EAN 3838782048388

nerez

VT 437 BX 
Elektrická trouba samostatná

 > speciální zamačkávací kno� íky
 > dotykové ovládání hodin
 > digitální programovatelné hodiny
 > programování doby pečení
 > dětský bezpečnostní zámek ovládání
 > multifukční trouba 8 funkcí
 > možnost regulace teploty max 275 °C
 > výsuvné teleskopické rošty (1 úroveň)
 > ECO CLEAN funkce na čištění trouby
 > objem trouby 71 l

 > energetická třída A
 > jmenovitý příkon: 2,2 kW
 > elektrické napětí: 230 V
 > příslušenství: 1x pekáč, 1x rošt, 1x pečící 
plech

 7 590 Kč
Kód: 728943, EAN 3838782048395

nerez  6 590 Kč
Kód: 728948, EAN 3838782048548

nerez

VT 427 BX
Elektrická trouba samostatná

 > dotykové ovládání hodin
 > digitální programovatelné hodiny
 > programování doby pečení
 > dětský bezpečnostní zámek ovládání
 > multifukční trouba 8 funkcí
 > možnost regulace teploty max 275 °C
 > výsuvné teleskopické rošty (1 úroveň)
 > ECO CLEAN funkce na čištění trouby
 > objem trouby 71 l

 > energetická třída A
 > jmenovitý příkon: 2,2 kW
 > elektrické napětí: 230 V
 > příslušenství: 1x pekáč, 1x rošt, 1x pečící 
plech

VMT 561 X
Vestavná mikrovlnná trouba

 > možnost kombinovaného ohřevu 3 v 1 
(mikrovlnný ohřev + gril + horký vzduch) 

 > LED display
 > elektronické ovládání 
 > nerezový vnitřek trouby 
 > výkon 1000 W 
 > výkon grilu 1100 W 
 > výkon horkého vzduchu 2500 W 
 > objem trouby 32 litrů 
 > 10 automatických programů 
 > 6 výkonových stupňů 
 > otočný talíř 315 mm 
 > grilovací rošt 
 > elektronický časovač 
 > povrch trouby - nerez s úpravou proti 
otiskům prstů 

 > snadná montáž - rámeček již namonto ván 
na troubu 

 > elektrické napětí: 230 V 
 > jmenovitý příkon: 1 450 W

6 490 Kč
Kód: 661869, EAN 3838782054662, 
včetně rámečku

černá

32 l

nerez 6 990 Kč
Kód: 655260, EAN 3838782054655, 
včetně rámečku

VMT 452 X
Vestavná mikrovlnná trouba

 > možnost kombinovaného ohřevu
(mikrovlnný ohřev + gril)

 > LED display
 > elektronické ovládání trouby
 > nerezový vnitřek trouby
 > výkon 900 W
 > výkon grilu 1 100 W
 > objem trouby 28 l
 > otočný talíř 315 mm
 > 6 výkonových stupňů
 > elektronický časovač
 > grilovací rošt
 > povrch trouby nerez s úpravou proti 
otiskům prstů

 > snadná montáž – rámeček již namontován 
na troubu

 > elektrické napětí: 230 V
 > jmenovitý příkon: 1 450 W

28 l

nerez 4 990 Kč
Kód: 655259, EAN 3838782054648, 
včetně rámečku

VMT 442 X
Vestavná mikrovlnná trouba

 > možnost kombinovaného ohřevu
(mikrovlnný ohřev + gril)

 > LED display
 > elektronické ovládání trouby
 > nerezový vnitřek trouby
 > výkon 900 W
 > výkon grilu 1 000 W
 > objem trouby 25 l
 > otočný talíř 315 mm
 > 6 výkonových stupňů
 > 8 automatických programů
 > elektronický časovač
 > grilovací rošt
 > povrch trouby nerez s úpravou proti 
otiskům prstů

 > snadná montáž – rámeček již namontován 
na troubu

 > elektrické napětí: 230 V
 > jmenovitý příkon: 1 450 W

25 l

nerez 4 990 Kč
Kód: 655258, EAN 3838782054631, 
včetně rámečku

VMT 312 X
Vestavná mikrovlnná trouba

 > vhodná pro instalaci do horní nebo boční 
skříňky

 > elektronické ovládání
 > LED display
 > nerezový vnitřek trouby
 > výkon 700 W
 > objem trouby 17 l
 > otočný talíř 245 mm
 > 6 výkonových stupňů
 > elektronický časovač
 > povrch trouby nerez s úpravou proti 
otiskům prstů

 > snadná montáž – rámeček již namontován 
na troubu

 > elektrické napětí: 230 V
 > jmenovitý příkon: 1 050 W

17 l

Mikrovlnné trouby nabízí různé 
způsoby ovládání, a to od 

základního mechanického až 
po elektronické nebo dotykové. 
U některých modelů si můžete 

přednastavit vybrané a vámi 
odzkoušené volby vaření.

Snadné ovládání
Všechny trouby jsou vyrobeny 
z kvalitního nerezu, a to včetně 
rámečku a vnitřního prostoru 

trouby. Nerezový povrch interiéru 
trouby je velmi hygienický 
a usnadňuje vám i čištění.

Nerezový interiér trouby

Tento způsob ohřevu je nejčastěji 
využíván a je určen pouze pro 

základní využití mikrovlnné trouby. 
Pomocí mikrovlnného záření 

se pokrm v troubě pouze ohřívá.

Klasický ohřev
mikrovlnným zářením

Takto vybavené mikrovlnné trouby 
dokážou pokrm nejen ohřívat, ale 

pomocí grilovacího tělesa i křupavě 
zapékat. S kombinací těchto dvou 

ohřevů můžete grilovat menší porce 
masa, zapékat nebo rozpékat pečivo.

Mikrovlnný ohřev s grilem

Otevírání dveří pomocí 
zamačkávacího zámku je velmi 

pohodlné a praktické. Čelní plocha 
trouby je rovná, bez rukojeti.

Otevírání pouze dotykem

NEREZ

P

L N Ý  A
Q

U
A

 STO

P
•  45dB

⅟₂

NEREZ

P

L N Ý  A
Q

U
A

 STO

P
•  45dB

⅟₂

Některé modely mají kromě funkce 
grilu i možnost horkovzdušného 

ohřevu. Tento způsob vám umožní 
připravovat různé kulinářské 

speciality včetně pečení masa, 
opékání nebo grilování.

Mikrovlnný ohřev
s horkým vzduchem

NEREZ

P

L N Ý  A
Q

U
A

 STO

P
•  45dB

⅟₂

NEREZ

P

L N Ý  A
Q

U
A

 STO

P
•  45dB

⅟₂

NEREZ

P

L N Ý  A
Q

U
A

 STO

P
•  45dB

⅟₂

NEREZ

P

L N Ý  A
Q

U
A

 STO

P
•  45dB

⅟₂

6 990 Kč
Kód: 733806, EAN 3838782301865, 
včetně rámečku

VMT 432 B
Vestavná mikrovlnná trouba

 > možnost kombinovaného ohřevu
(mikrovlnný ohřev + gril)

 > LED display
 > dotykové ovládání
 > výkon 900 W
 > výkon grilu 1 100 W
 > objem trouby 23 l
 > nerezový vnitřek trouby
 > rámeček s příslušenstvím pro vestavbu
 > otočný talíř 315 mm
 > elektronický časovač
 > grilovací rošt
 > otevírání trouby přes tlačítko
 > snadná montáž – rámeček již namonto-
ván na troubu

 > AquaClean funkce čištění interiéru 

 > elektrické napětí 230 V
 > jmenovitý příkon: 1 400 W

23 l
VDST 642 FF / VDST 642 X 
FF -  přední hrana zkosená,

ostatní broušené
X - nerezový rámeček

Sklokeramická vestavná deska
 > dotykové ovládání
 > 4 Hi-Light varné zóny

1x Duozóna 210/120mm 0,8/2,2 kW
1x 180mm 1,8 kW
2x 145mm 1,2 kW

 > ukazatel zbytkového tepla

 > plynulá regulace výkonu
 > signalizace funkce
 > funkce BoilControl (varná automatika)
 > funkce StayWarm (funkce udržování teploty 70°C)
 > funkce StopGo (okamžité dočasné 

zastavení nastavených parametrů vaření)
 > funkce Timer (časování varných zón)
 > dětská bezpečnostní pojistka

 > elektrické napětí: 230/400 V
 > jmenovitý příkon: 6,4 kW

5 990 Kč
X kód: 730613, EAN 3838782108563
FF kód: 730612, EAN 3838782108556

černá

VDIT 656 FF/
VDIT 656 X
FF - přední hrana zkosená, 
ostatní broušené
X - nerezový rámeček

Indukční vestavná sklokeramická deska
 > dotykové ovládání
 > 4 indukční zóny

4x Okta-zóna 210 x 190 mm 
2,1 / 3,0 kW

 > AreaFlex propojení dvou okta-zón; 
levá a pravá strana

 > ukazatel zbytkového tepla

 > plynulá regulace výkonu 0 – 9
 > signalizace funkce
 > funkce PowerBoost – extra výkon 

u všech varných zón
 > funkce Timer – časový spínač varných zón
 > funkce So� Melt – šetrné rozpouštění 40 °C
 > funkce StayWarm – udržování teploty 70 °C
 > funkce Recall pro obnovení nastavení
 > funkce StopGo – pozastavení a opětovné spuštění zón
 > dětská bezpečnostní pojistka
 > automatické vypnutí indukční zóny po 1 min.

 > elektrické napětí: 400 V
 > jmenovitý příkon: 7,4 kW

VDIT 650 FF/ VDIT 650 X
FF -  přední hrana zkosená, ostatní 

broušené
X - nerezový rámeček

Indukční vestavná sklokeramická deska
 > dotykové ovládání
 > 4 indukční zóny

1x 160 mm 1,4/1,85 kW
2x 180 mm 1,4/2,1 kW
1x 210 mm 2,3/3,0 kW

 > ukazatel zbytkového tepla

 > plynulá regulace výkonu 0 – 9
 > signalizace funkce
 > funkce PowerBoost – extra výkon 

u všech varných zón
 > funkce Timer – časový spínač varných zón
 > dětská bezpečnostní pojistka
 > automatické vypnutí indukční zóny 

po 1 min.

 > elektrické napětí: 230/400 V (32 A) nebo 230 V (16 A)
 > jmenovitý příkon: 7,2 kW

12 990 Kč
FF kód: 731818, EAN 3838782150623
   X kód: 731819, EAN 3838782150630

černá

6 990 Kč
FF kód: 731747, EAN 3838782149672
  X kód: 731748, EAN 3838782149689

černá

VDIT 650 CW
broušené hrany

Indukční vestavná sklokeramická deska
 > dotykové ovládání
 > 4 indukční zóny

2x 145 mm 1,2 / 1,6 kW
2x 210 mm 1,5 / 2,0 kW

 > ukazatel zbytkového tepla

 > plynulá regulace výkonu 0 – 9
 > signalizace funkce
 > funkce PowerBoost – extra výkon 

u všech varných zón
 > funkce Timer – časový spínač varných zón
 > dětská bezpečnostní pojistka
 > automatické vypnutí indukční zóny po 1 min.

 > elektrické napětí: 230/400 V (32 A) nebo 230 V (16 A)
 > jmenovitý příkon: 7,2 kW

9 990 Kč
Kód: 731746, EAN 3838782149665

černá

VDIT 653 FF/
VDIT 653 X
FF - přední hrana zkosená, 
ostatní broušené
X - nerezový rámeček

Indukční vestavná sklokeramická deska
 > indukční zóny

1x 160 mm 1,4 / 1,85 kW
2x 180 mm 1,4 / 2,1 kW
1x 210 mm 2,3 / 3,0 kW)

 > funkce Bridge – spojení dvou 180 mm zón; levá strana
 > ukazatel zbytkového tepla

 > plynulá regulace výkonu 0 – 9
 > signalizace funkce
 > funkce PowerBoost – extra výkon 

u všech varných zón
 > funkce Timer – časový spínač varných zón
 > funkce So� Melt – šetrné rozpouštění 40 °C
 > funkce StayWarm – udržování teploty 70 °C
 > funkce Recall pro obnovení nastavení
 > funkce StopGo – pozastavení a opětovné spuštění zón
 > dětská bezpečnostní pojistka
 > automatické vypnutí indukční zóny po 1 min.

 > elektrické napětí: 400 V
 > jmenovitý příkon: 7,2 kW

9 990 Kč
FF kód: 731813, EAN 3838782150579
   X kód: 731815, EAN 3838782150593

černá

VDIT 655 FF 
  přední hrana zkosená,
ostatní broušené

Indukční vestavná sklokeramická deska
 > dotykové ovládání
 > 4 indukční zóny

2x Okta-zóna 210 x 190 mm 
2,1 / 3,0 kW
1x 210 mm 2,3 / 3,0 kW
1x 160 mm 1,4 / 1,85 kW

 > AreaFlex propojení dvou okta-zón; levá strana
 > ukazatel zbytkového tepla

 > plynulá regulace výkonu 0 – 9
 > signalizace funkce
 > funkce PowerBoost – extra výkon u všech varných zón
 > funkce Timer – časový spínač varných zón
 > funkce So� Melt – šetrné rozpouštění 40 °C
 > funkce StayWarm – udržování teploty 70 °C
 > funkce Recall pro obnovení nastavení
 > funkce StopGo – pozastavení a opětovné spuštění zón
 > dětská bezpečnostní pojistka
 > automatické vypnutí indukční zóny po 1 min.

 > elektrické napětí: 400 V
 > jmenovitý příkon: 7,4 kW

11 990 Kč
kód: 732712, EAN 3838782166433

černá

Systém ohřevu Systém ohřevu Systém ohřevu Systém ohřevu

VDP 645 GB1
Plynová vestavná 
skleněná deska

 > 4 plynové hořáky s pojistkami Stop Gas
 > 1x Extra trojitý hořák 3,3 kW
 > elektrické zapalování hořáků v kno� ících
 > dvoudílná litinová vařidlová mřížka
 > skleněný povrch – tvrzené sklo

 > elektrické napětí: 230 V
 > připojení na plyn: G1/2“

černá 7 990 Kč
Kód: 390092, EAN 3838942806971

60
cm

VDP 645 GX1
Plynová vestavná 
skleněná deska

 > 4 plynové hořáky s pojistkami Stop Gas
 > 1x Extra trojitý hořák 3,3 kW
 > elektrické zapalování hořáků v kno� ících
 > dvoudílná litinová vařidlová mřížka
 > skleněný povrch – tvrzené sklo 

 > elektrické napětí: 230 V
 > připojení na plyn: G1/2“

nerez
černá

6 990 Kč
Kód: 390090, EAN 838942806957

VDP 665 X
Plynová vestavná deska

 > 4 plynové hořáky s pojistkami Stop Gas
 > 1x Extra trojitý hořák 3,3 kW
 > elektrické zapalování hořáků v kno� ících
 > dvoudílná litinová vařidlová mřížka
 > elektrické napětí: 230 V
 > připojení na plyn: G 1/2” 

nerez 5 590 Kč
Kód: 390095, EAN 3838942807107

60
cm

Nerezové nebo
z tvrzeného skla
Při výběru plynové varné desky 
máte na výběr ze dvou materiálů.

Nosnost 
sklokeramických desek
25 kg na varnou zónu, tedy 
až 100 kg na celou desku.

Zaručena 100% 
bezpečnost
Plynové hořáky mají pojistky 
StopGas. Ty automaticky 
uzavřou přívod plynu při 
náhodném zhasnutí plamene 
hořáku (přetečení, průvan…).

Praktický nerezový 
rámeček
Chrání hrany sklokeramické desky 
proti poškození. Zabrání také 
nechtěnému přetečení tekutiny 
z povrchu desky.

AreaFlex zóna
S AreaFlex zónou můžete 
jednoduše propojit dvě varny zóny 
nad sebou, což umožni vaření 
v menších i velkých nádobách 
různých rozměrů.

Pohodlné ovládání Slider
Moderní posuvné dotykové 
ovládání pro maximální pohodlí.

Dvoudílná litinová 
mřížka
Vařidlová mřížka zaručuje 
stabilitu nádobí a profesionální 
vaření.

90% účinnost ohřevu
Na indukční zóně s minimálními 
tepelnými ztrátami.

VDP 645 GB5 
Plynová vestavná 
skleněná deska

 > 4 plynové hořáky s pojistkami Stop Gas
 > elektrické zapalování hořáků v kno� ících
 > dvoudílná litinová vařidlová mřížka
 > skleněný povrch – tvrzené sklo

 > elektrické napětí: 230 V
 > připojení na plyn: G 1/2“

5 990 Kč
Kód: 577223, EAN 3838782011566

černá bílá 5 990 Kč
Kód: 586517, EAN 3838782017544

VDP 645 GW5
Plynová vestavná 
skleněná deska

 > 4 plynové hořáky s pojistkami Stop Gas
 > elektrické zapalování hořáků v kno� ících
 > dvoudílná litinová vařidlová mřížka
 > skleněný povrch – tvrzené sklo

 > elektrické napětí: 230  V
 > připojení na plyn: G 1/2“

60
cm

60
cm

60
cm

Nádobí vhodné na 
indukční desku musí být 
magnetické
Snadno to poznáte, když přiložíte 
magnet na dno nádoby.

Funkce PowerBoost
Aktivací funkce PowerBoost 
dosáhnete až o 40% rychlejšího 
ohřevu.

Extra trojitý hořák 3,3 kW Praktická litinová mřížka Praktická litinová mřížka

nerez

Zákaznická

Na zákaznické lince vám naši 
odborní pracovníci pomohou 
v pracovních dnech v době od 8.00 
do 16.00 hod. rychle a profesionálně 
vyřešit záruční i pozáruční opravy.

www.mora.cz


